2023 年 10 月 26 日（木）

関係者各位

                        一般社団法人 日本リユース業協会

代表理事  石 原 卓 児

富士山清掃プロジェクトの活動報告について

 この度、我々一般社団法人 日本リユース業協会は２０２３年１０月１9 日（木）に富士山清掃プロジェクトを開

催いたしました。富士山清掃プロジェクトは当協会が認定特定非営利活動法人富士山クラブ様の活動理念に賛同し、

2009 年の協会設立直後から会員企業の皆様と共に、富士山麓のごみ問題に取り組んでいる活動です。

 本年度の活動では会員企業から 26 社、総勢 189 名が参加し、約 550kg（ゴミ回収重量実績）のごみを回収いたし

ました。この活動を通じて会員一同、改めてリユース意識を高める良い機会となりました。

これからも社会に貢献できる活動を続けてまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問合せ先＞

一般社団法人 日本リユース業協会 担当：岩崎

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-11-12 虎ノ門水野ビル 5F

TEL：03-6435-6035 URL: https://www.re-use.jp/ メール：info@re-use.jp

https://www.re-use.jp/